si alicui esset reuelata simpliciter ⁊ catholi-
 ce sua futura saluatio: qz iste deberet eligere
 quortidie peccare mortaliter. falsitas p̄ntis
 patet. p̄batio p̄ntis. qz p̄ correlariū resurgē-
 do: maiore sequeret gl̄iam q̄ si in gr̄a quā
 habet añ casum remaneret. ¶ Et cōfirmat
Lōfir. qz ad min⁹ esset eligibil⁹ a statu gr̄e i mor-
 tale cadere q̄ in ea decedēdo ad vitam eter-
 nā puenire. falsitas p̄ntis patz. qz vnū illo-
 rum habet rationē boni finalis. ⁊ q̄ simpli-
 citer est eligibile. Aliud: puta cadere a gr̄a
 nihil habet de rōne boni. vn̄ nec est eligibi-
 le. p̄batur tñ p̄ntia ex correlario. qz cadēdo
 ad maiore gl̄iam resurgeret: q̄ si in p̄ma de-
 cederet. ¶ Tertio. si correlariū esset ver⁹: tūc
Argu. 3. peccator ex casu suo p̄sequeret lucrū. p̄ntis ē
 in cōueniens. quia nullus de malicia sua re-
 portare debet cōmodum: vt dicit̄ iura hūa-
 na ⁊ diuina. Et p̄batur p̄ntia. quia ex ca-
 su maiore p̄sequeret gl̄iam. ¶ Quarto sic. **Arg. 4.**
 decedere in gr̄a baptismali est eligibilis q̄
 resurgere in quāta cunqz gratia dabili post
 casum. ⁊ in ea decedere. Igit̄ p̄clusio cū cor-
 relario sunt falsa. p̄ntia nota est. Et añs p̄-
 batur. quia eligibil⁹ est in vita eterna rep̄-
 sentari innocēs q̄ quādoqz nocens. Item:
 Eligibil⁹ est post baptismū semp vt filius
 salutis p̄stitisse: q̄ p̄ aliquo tempe filii ge-
 hennę fuisse: ⁊ remp̄tozē seu p̄uaricatozē
 iusticię diuine. Nec nota videt̄. modo q̄ de-
 cedit cum gr̄a baptismali: innocēs rep̄ntat
 semp in vita eterna: saltē ab actuali: ⁊ post
 baptismū semp filius dei ⁊ coheres christi:
 vt notū est catholico. Cadens aut̄ in mor-
 tale: rep̄sentatur in eternitate quę omniū
 est signū: vt nocens ⁊ debitor mortis eterne:
 p̄ aliqua mensura. Item vt cōtemp̄toz et p̄-
 uaricatoz diuine iusticię. Igit̄. Itē iste cuz
 macula pro dato tempe. ⁊ ille sine macula
Argu. 5 ¶ Quinto. nullū meritū correspondet gra-
 tię in qua resurgit: vel electioni ex ea. q̄ con-
 clusio est falsa. p̄ntia nota est. Et añcedēs
 apparet. quia ei quod sufficēter est p̄mi-
 atum in indulgentia culpe: non debetur meri-
 tum glorie. modo gr̄a in qua quis resurgit
 ⁊ electio quę fit ex ea: sufficēter p̄miant per
 remissionē culpe ⁊ p̄neg eterne. patz maior
 qz ei qd̄ vno mō sufficēter est p̄miatum:
 nō debet ampli⁹ p̄miū. Et minor similiter
 sufficit em̄ p̄ p̄mio gratie illi⁹: in indulgentia
 culpe ⁊ p̄neg. ¶ Cōfirmat sic. qz p̄ electionez
Lōfir. quā habet pctō: in receptiōe p̄mie gratie ni-
 hil meret̄. q̄ p̄ntia nota est. Et añs p̄batur

quia si p illā aliquid mereret. vel hoc est illam gratiā: r sic meret p mā gratiā. vel aliā vel illa infunderet in eodē instāti: r sic esset ipsamet p mā gratia. Vel in alio: r si sic. esset p mē mediū quo fieret electio: qua q̄s mē misset augeri sibi gratiā. r hoc a deo nō rece-
argu. 6. pisset. ¶ Et ex alio. si illa electio meret que esset i pmo instāti: cū infinita instātia sint in quolibet paruo tpe: infinite posset mereri: posito q̄ p aliq̄d totuz temp^o illa electio maneret sine remissione. q̄ tūc in quolibet instāti esset tāta sicut i pmo fieret. ḡ meritū infinitū. ¶ Ad illas obiectiones dolosas nō def. ¶ Ad p mā pcedit. q̄ stat alicui^o penitē-
Ad. 1. tis: vt magdalene vel beati petri: sit eligibili-
2 or q̄s dāti innocētis. s. q̄s pueri decedentis in grā bap̄tismali. ¶ S; in genere cōparā-
2 do: sic status innocētis est eligibilior cū eq̄-
2 li gratia r merito. Et iō dñs cū assumptit r matri sug dedit r alijs quibusdā sanctis: sal-
2 tem p̄seruādo a mortali r a venialibz: vt i innocētibz r cū grā bap̄tismali an̄ p̄ctm̄ dece-
2 dentibz. Hoc aut̄ nō repugnat p̄ditioni. qz q̄ meli^o sit hūc resurgenti p̄ penitentiā q̄s si
2 decēssisset cū sola grā bap̄tismali in qua tu-
2 it an̄ peccatū. hoc iō est. qz resurgēdo illa re-
2 uiuiscit: r cū hoc p̄ ista p̄m̄ium recipit in q̄
2 surgit. r sic fit accumulatio meritorū. Un̄
2 nō est ad p̄ns. ¶ Ad secundā. neget p̄ntia.
2 Ad p̄bationē pcedit q̄ maiorez p̄sequeret
2 gratiā p̄ casum q̄s fuit ea a qua cecidit. sed
2 nō ex hoc debet eligere p̄ctm̄ cū ea resurrexi-
2 one. qz posset sine casu r ex bonis opibz in-
2 crementū sug gratie vber^o obrinere. ¶ Ad
2 p̄firmationē neget p̄ntia. qz cadere in mor-
2 tale cū sit offensa dei nō habet aliquā rōnē
2 boni vel eligibilitatis. Et ad p̄bationē con-
2 cedit q̄ in resurgēdo cōsequeret maiorez glo-
2 riam. r ḡ bene illud qd̄ de^o ex casu ex sua be-
2 nefactiua liberalitate p̄ducit essz eligibili^o.
2 scz maior gratia r gl̄ia. s; mediū qz est om-
2 nino d̄testabile. s. offendere deū: non est eli-
2 gendū. ¶ Forte dices. si finis eligibilior. ḡ
2 r media. Rñ d̄ q̄ hoc nō habeat appare-
2 riam vbi media nō habuerint de p̄ se ordi-
2 nem quē nat^o sit seq̄ ille finis. sicut peccata
2 de p̄ se nō inducūt s; impediūt gr̄e r gl̄e fru-
2 ctum. ¶ Ad tertiā. neget p̄ntia. qz illuz fru-
2 ctum quē attingit nō p̄sequitur ex suo casu
2 saltē de p̄ se. s; sola dei clementia ad maiora
2 merita reuocāte. ad que aut̄ ad q̄t casus de
2 p̄ se nō inuāt. sed retrahit r retractat. ¶ Se-
2 cundo. q̄ quis ex crimine nullus ordine in-